
Num. Klase Pāris Max 1 8 labākie 4 labākie Kopā Vieta

1 5 Mairis Radzāns & Līga Kuzele 2,4 2 4,4 5
2 5 Mareks Juškovs & Līga Zariņa 2 2 9
3 5 Anrijs Sprancmanis & Lāsma Zariņa 2,3 1,9 4,2 7
4 5 Maksims Sivijs & Ieva Buša 1,9 1,9 10
5 5 Dāvis Johansons & Viktorija Lubgane 2,4 2 4,4 5
6 5 Jānis Rostoks & Līga Kuzele 2,9 2,5 2,6 8 1
7 5 Kristaps Ziediņš & Janovska 1,8 1,8 12
8 5 Lauris Puriņš   & Janitēna 2 1,9 3,9 8
9 6 Jānis Peders & Laila Lapsa 2,2 2,3 2,2 6,7 2

10 6 Jānis Marcinkevičs & Liene Karuzina 2,6 2 1,7 6,3 4
11 6 Toms Bukovskis & Ketija Kuzele 2,3 2,3 2 6,6 3
12 6 Dainis Vīksnītis & Ligita Jansone 1,9 1,9 11

Num. Klase Pāris Max 1 8 labākie 4 labākie Kopā Vieta

1 5 Mairis Radzāns & Silva Šlika 1,7 1,7 10
2 5 Mareks Juškovs & Līga Zariņa 2,2 1,8 4 6
3 5 Anrijs Sprancmanis & Lāsma Zariņa 2 2,4 2 6,4 4
4 5 Maksims Sivijs & Ieva Buša 2 2,3 2,2 6,5 3
5 5 Dāvis Johansons & Viktorija Lubgane 1,3 1,3 12
6 5 Jānis Rostoks & Līga Kuzele 2,5 2,6 2,8 7,9 1
7 5 Ziediņš & Janovska 1,4 1,4 11
8 5 Lauris Puriņš   & Janitēna 2,2 1,9 4,1 5
9 6 Jānis Peders & Laila Lapsa 2,2 2,4 2,2 6,8 2

10 6 Jānis Marcinkevičs & Liene Karuzina 1,9 2,1 4 6
11 6 Toms Bukovskis & Ketija Kuzele 2,1 1,9 4 8
12 6 Dainis Vīksnītis & Ligita Jansone 1,8 1,8 9

Nr.p.k. Klase Pāris Lēnais valsis Ča ča ča Kopā Vieta
1 5 Mairis Radzāns & Silva Šlika 4,4 1,7 6,1 8

2 5 Mareks Juškovs & Līga Zariņa 2 4 6 9

3 5 Anrijs Sprancmanis & Lāsma Zariņa 4,2 6,4 10,6 3

4 5 Maksims Sivijs & Ieva Buša 1,9 6,5 8,4 6

5 5 Dāvis Johansons & Viktorija Lubgane 4,4 1,3 5,7 10

6 5 Jānis Rostoks & Līga Kuzele 8 7,9 15,9 1

7 5 Ziediņš & Janovska 1,8 1,4 3,2 12

8 5    & Janitēna 3,9 4,1 8 7

9 6 Jānis Peders & Laila Lapsa 6,7 6,8 13,5 2

10 6 Jānis Marcinkevičs & Liene Karuzina 6,3 4 10,3 5

11 6 Toms Bukovskis & Ketija Kuzele 6,6 4 10,6 4

12 6 Dainis Vīksnītis & Ligita Jansone 1,9 1,8 3,7 11

Kopvērtējums

Ča ča ča

Dejošanas konkurss "BALTIE ZIEMASSVĒTKI 2008" 5. -6. KLAŠU PĀRI



Num. Klase Pāris Max 1 8 labākie 4 labākie Kopā Vieta

1 7 Andris Glazers & Sintija Ūdre 2,3 2,2 4,5 6
2 7 Intars Miščenko & Santa Kuzmane 2,9 2,5 2,4 7,8 2
3 7 Ēriks Ozols & Vivita Intenberga 2 2 10
4 7 Raivis Ābele & Olga Sivija 1,4 1,4 14
5 8 Artūrs Bigars & Sintija Radzāne 2 2 9
6 8 Gundars Glazers & Annija Kociņa 2,2 2,4 4,6 5
7 8 Rihards Jankovskis & Aija Balode 0 15
8 8 Nauris Puriņš & Kristīne Jākobsone 1,7 1,7 11
9 8 Sandris Intenbergs & Sanda Strazdiņa 1,6 1,6 12
10 8 Kaspars Gailītis & Sintija Saulīte 1,6 1,6 12
11 9 Aivars Vorfolomejevs & Liene Samsonkina 2,7 2,6 2,6 7,9 1
12 9 Rolands Krastiņš & Sigita Šumska 2,4 2,3 2,1 6,8 4
13 9 Artis Urjāns & Diāna Samsonkina 2,5 2,4 2,7 7,6 3
14 9 Ingus Verdenfelds & Aija Avsējeva 2,2 1,7 3,9 8
15 9 Artūrs Juškovs & Kārkliņa 2,3 2,2 4,5 6

Num. Klase Pāris Max 1 8 labākie 4 labākie Kopā Vieta

1 7 Andris Glazers & Sintija Ūdre 2,3 2,2 2,3 6,8 5
2 7 Intars Miščenko & Santa Kuzmane 2,6 2,5 2,7 7,8 2
3 7 Ēriks Ozols & Vivita Intenberga 2,1 1,9 4 7
4 7 Raivis Ābele & Olga Sivija 1,5 1,5 12
5 8 Artūrs Bigars & Sintija Radzāne 1,5 1,5 12
6 8 Gundars Glazers & Annija Kociņa 2,3 2,2 2,8 7,3 3
7 8 Rihards Jankovskis & Aija Balode 0 15
8 8 Nauris Puriņš & Kristīne Jākobsone 1,9 1,9 10
9 8 Sandris Intenbergs & Sanda Strazdiņa 1,8 1,8 11
10 8 Kaspars Gailītis & Sintija Saulīte 1,4 1,4 14
11 9 Aivars Vorfolomejevs & Liene Samsonkina 2,3 2,5 2,5 7,3 3
12 9 Rolands Krastiņš & Sigita Šumska 2,2 2,1 4,3 6
13 9 Artis Urjāns & Diāna Samsonkina 2,5 2,9 2,9 8,3 1
14 9 Ingus Verdenfelds & Aija Avsējeva 2,1 1,9 4 8
15 9 Artūrs Juškovs & Kārkliņa 2 2 9

Num. Klase Pāris Max 1 8 labākie 4 labākie Kopā Vieta

1 7 Andris Glazers & Sintija Ūdre 2,6 2,2 4,8 6
2 7 Intars Miščenko & Santa Kuzmane 2,5 2,3 4,8 7
3 7 Ēriks Ozols & Vivita Intenberga 2 2 9
4 7 Raivis Ābele & Olga Sivija 1,6 1,6 13
5 8 Artūrs Bigars & Sintija Radzāne 1,8 1,8 11
6 8 Gundars Glazers & Annija Kociņa 2,4 2,5 2,4 7,3 3
7 8 Rihards Jankovskis & Aija Balode 0 15
8 8 Nauris Puriņš & Kristīne Jākobsone 1,8 1,8 12
9 8 Sandris Intenbergs & Sanda Strazdiņa 2,2 2,6 2,8 7,6 1
10 8 Kaspars Gailītis & Sintija Saulīte 1,6 1,6 13
11 9 Aivars Vorfolomejevs & Liene Samsonkina 2,4 2,4 2,5 7,3 3
12 9 Rolands Krastiņš & Sigita Šumska 2,2 2,1 4,3 8
13 9 Artis Urjāns & Diāna Samsonkina 2,5 2,4 2,3 7,2 5
14 9 Ingus Verdenfelds & Aija Avsējeva 1,9 1,9 10
15 9 Artūrs Juškovs & Kārkliņa 2,5 2,6 2,5 7,6 2

Nr.p.k. Klase Pāris Lēnais valsis ča ča ča Vīnes valsis Punkti kopā Vieta
1 7 Andris Glazers & Sintija Ūdre 4,5 6,8 4,8 16,1 5

2 7 Intars Miščenko & Santa Kuzmane 7,8 7,8 4,8 20,4 3

3 7 Ēriks Ozols & Vivita Intenberga 2 4 2 8 10

4 7 Raivis Ābele & Olga Sivija 1,4 1,5 1,6 4,5 14

5 8 Artūrs Bigars & Sintija Radzāne 2 1,5 1,8 5,3 12

6 8 Gundars Glazers & Annija Kociņa 4,6 7,3 7,3 19,2 4

7 8 Rihards Jankovskis & Aija Balode 0 0 0 0 15

8 8 Nauris Puriņš & Kristīne Jākobsone 1,7 1,9 1,8 5,4 11

9 8 Sandris Intenbergs & Sanda Strazdiņa 1,6 1,8 7,6 11 8

10 8 Kaspars Gailītis & Sintija Saulīte 1,6 1,4 1,6 4,6 13

Dejošanas konkurss "BALTIE ZIEMASSVĒTKI 2008" 7. -9. KLAŠU PĀRI

Ča ča ča

Vīnes valsis

Kopvērtējums



11 9 Aivars Vorfolomejevs & Liene Samsonkina 7,9 7,3 7,3 22,5 2

12 9 Rolands Krastiņš & Sigita Šumska 6,8 4,3 4,3 15,4 6

13 9 Artis Urjāns & Diāna Samsonkina 7,6 8,3 7,2 23,1 1

14 9 Ingus Verdenfelds & Aija Avsējeva 3,9 4 1,9 9,8 9

15 9 Artūrs Juškovs & Kārkliņa 4,5 2 7,6 14,1 7


